
Planning U11 Equipe 1 Phase 3 

Niveau 1 Poule C 
 
14 Janvier 2017 (match amical) 

Reçoit Moncoutant RDV 13H15 au stade de St Aubin 

 

28 Janvier 2017 (Journée Boulogne) 

Se déplace à Pompaire RDV 12H au club house de Secondigny 

Parents pour rouler : CHOPLIN – CLISSON - GEFFARD 

 

4 Février 2017 

Se déplace à Chiché RDV 12H45 au club house de Secondigny 

Parents pour rouler : BLUTEAU- BONNIN - CASSEREAU 

 

11 Février 2017 

Reçoit Avenir 79 RDV 13H15 au stade de St Aubin 

 

11 Mars 2017 

Se déplace à Vausseroux RDV 9H15 au club house de Secondigny 

Parents pour rouler : GIBEAUD – NOIRAULT - SORIN 

 

18 Mars 2017 

Reçoit Niort St Liguaire RDV 13H15 au stade de St Aubin 

 

25 Mars 2017 

Se déplace au Tallud RDV 10H au club house de Secondigny 

Parents pour rouler : BERSON – BLUTEAU - BONNIN 

 

1
er

 Avril 2017 

Se déplace à Chauray RDV 8H30 au club house de Secondigny 

Parents pour rouler : CASSEREAU – CLISSON - GEFFARD 

 

8 Avril 2017 (Journée Boulogne) 

Lieu et Horaire à confirmer 

Parents pour rouler : GIBEAUD – NOIRAULT - SORIN 

 

6 Mai 2017 

Reçoit Echiré St Gelais RDV 13H15 au stade de St Aubin 

 

 

En cas d’indisponibilité pour emmener les joueurs, merci de bien vouloir vous faire remplacer par un autre 

parent. 

 

Merci d’avance,  

 

Responsable école de Foot PIED Flavien 06-76-77-83-74 ou fpied@hotmail.fr 

 

U11 Equipe 1  GEOFFROY Grégory 06-52-02-49-78 

                          MENARD Magalie 06-70-78-38-60 

 

U11 Equipe 2  TOUMIN Clément 06-45-14-25-76  

                          PAVAGEAU Clément 07-78-79-48-98 

 

U11 Equipe 3  HAYRAULT Nathanaël 06-44-22-37-87  

                          INGUENEAU Baptiste 06-45-90-42-71 

 

 

mailto:fpied@hotmail.fr


Planning U11 Equipe 2 Phase 3 

Niveau 3 Poule D 
 
14 Janvier 2017 (match amical) 

Reçoit Moncoutant RDV 13H15 au stade de St Aubin 

 

28 Janvier 2017 (Journée Boulogne) 

Se déplace à Gourgé RDV 11H45 au club house de Secondigny 

Parents pour rouler : BILLON – BROCHARD – DEMOLDER-LIEVRE 

 

4 Février 2017 (Match Interne) 

Reçoit Gati-Foot 3 RDV 10H15 au stade de St Aubin 

 

11 Février 2017 

Se déplace à Pamplie RDV 9H30 au club house de Secondigny 

Parents pour rouler : GRIMAULT – JAMIN - JAMET 

 

11 Mars 2017 

Reçoit Parthenay-Viennay 2 RDV 10H15 au stade de St Aubin 

 

18 Mars 2017 

Se déplace à la Crèche RDV 9H au club house de Secondigny 

Parents pour rouler : JAPHET – MARGAUD - PARSONNEAU 

 

25 Mars 2017 

Reçoit Espoir Maixentais 2 RDV 10H15 au stade de St Aubin 

 

1
er

 Avril 2017 

Reçoit Vasles 2 RDV 10H15 au stade de St Aubin 

 

8 Avril 2017 (Journée Boulogne) 

Lieu et Horaire à confirmer 

Parents pour rouler : BILLON – BROCHARD – DEMOLDER-LIEVRE 

 

6 Mai 2017 

Se déplace à La Peyratte RDV 9H45 au club house de Secondigny 

Parents pour rouler : GRIMAULT – JAMIN - JAMET 

 

 

En cas d’indisponibilité pour emmener les joueurs, merci de bien vouloir vous faire remplacer par un autre 

parent. 

 

Merci d’avance,  

 

Responsable école de Foot PIED Flavien 06-76-77-83-74 ou fpied@hotmail.fr 

 

U11 Equipe 1  GEOFFROY Grégory 06-52-02-49-78 

                          MENARD Magalie 06-70-78-38-60 

 

U11 Equipe 2  TOUMIN Clément 06-45-14-25-76  

                          PAVAGEAU Clément 07-78-79-48-98 

 

U11 Equipe 3  HAYRAULT Nathanaël 06-44-22-37-87  

                          INGUENEAU Baptiste 06-45-90-42-71 

 

 

 

mailto:fpied@hotmail.fr


Planning U11 Equipe 3 Phase 3 

Niveau 3 Poule B 
 
14 Janvier 2017 (match amical) 

Reçoit Moncoutant RDV 13H15 au stade de St Aubin 

 

28 Janvier 2017 (Journée Boulogne) 

Se déplace à Pamplie RDV 9H30 au club house de Secondigny 

Parents pour rouler : BEAUDELET – KOOLMEES - MARILLEAU 

 

4 Février 2017 (Match Interne) 

Reçoit Gati-Foot 2 RDV 10H15 au stade de St Aubin 

 

11 Février 2017 

Se déplace à Largeasse RDV 10H au club house de Secondigny 

Parents pour rouler : MEUNIER – MIGEON - PIGEAU 

 

11 Mars 2017 

Reçoit Bocafoot 5 RDV 10H15 au stade de St Aubin 

 

18 Mars 2017 

Se déplace à Terves RDV 9H15 au club house de Secondigny 

Parents pour rouler : SAGE – VENDET - TAFOIRIN 

 

25 Mars 2017 

Reçoit Cerizay 2 RDV 10H15 au stade de St Aubin 

 

1
er

 Avril 2017 

Se déplace à St Amand/Sèvres RDV 12H15 au club house de Secondigny 

Parents pour rouler : BEAUDELET – KOOLMEES - MARILLEAU 

 

8 Avril 2017 (Journée Boulogne) 

Lieu et Horaire à confirmer 

Parents pour rouler : MEUNIER – MIGEON - PIGEAU 

 

6 Mai 2017 

Reçoit Avenir Sèvres Bocage 3 RDV 10H15 au stade de St Aubin 

 

 

En cas d’indisponibilité pour emmener les joueurs, merci de bien vouloir vous faire remplacer par un autre 

parent. 

 

Merci d’avance,  

 

Responsable école de Foot PIED Flavien 06-76-77-83-74 ou fpied@hotmail.fr 

 

U11 Equipe 1  GEOFFROY Grégory 06-52-02-49-78 

                          MENARD Magalie 06-70-78-38-60 

 

U11 Equipe 2  TOUMIN Clément 06-45-14-25-76  

                          PAVAGEAU Clément 07-78-79-48-98 

 

U11 Equipe 3  HAYRAULT Nathanaël 06-44-22-37-87  

                          INGUENEAU Baptiste 06-45-90-42-71 

mailto:fpied@hotmail.fr

